
UCHWAŁA Nr 65/5/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  

w Wydrznie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 57/109/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia  

2 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie, zmienionym uchwałą Nr 100/97/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie, wprowadza się następującą zmianę:  

- § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie „3) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Łasinie.”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. z 2025 r. poz. 1684)  

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 

uchwalone przez zarząd powiatu. Zmiana ma charakter porządkujący. 

Mając na uwadze powyższe niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 


